
  
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження порядку денного засідання 100 сесії Гірської сільської 

ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  
 

Відповідно до ст. 26, 46 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити порядок денний: 

1) Про внесення змін до Програми соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій, громадян які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2026-2030 роки. 
2) Про виплату коштів відповідно Програми соціальної підтримки 

військовослужбовців, добровольців ТРО, учасників бойових дій, громадян які 

визнані бійцями добровольцями та членів їх сімей на 2026-2030 роки. 
3) Про внесення змін Програми соціального забезпечення та соціального 

захисту населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2026–2030 
роки. 

4) Про внесення змін до Програми «Добробут» на території Гірської 

сільської ради на 2026-2030 роки. 
5) Про внесення змін до Програми забезпечення проведення 

загальносільських культурно-масових заходів до державних, релігійних і 

місцевих свят на території Гірської сільської ради на 2026-2028 роки. 
6) Про безоплатну передачу  комунального майна Гірської сільської 

територіальної громади в умовах правового режиму воєнного стану (пакетно). 
7) Про внесення змін до бюджету Гірської сільської територіальної 

громади на 2026 рік. 
8) Про надання згоди на отримання та прийняття в комунальну власність 

Гірської сільської територіальної громади гуманітарної/благодійної допомоги 

від Товариства Червоного Хреста України. 
9) Про передачу майна з балансу Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області на баланс Відділу соціального 

захисту населення виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області. 
10)  Про замовлення коригування проєктно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт «Комплексна термомодернізація будівлі Ревненського 

ліцею, що знаходиться за адресою: вулиця Шкільна, 24, с. Ревне, Бориспільский 

район, Київська область». 
11) Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, які 



надаються Комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Гірської 

сільської ради на 2026 рік. 
12) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради «Про 

затвердження плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 

2026 рік» № 2647-98-VІІІ від 18.12.2025. 
13) Про затвердження Програми обстеження будівель та споруд для 

організації надання компенсації, з метою відновлення окремих категорій 

об’єктів нерухомого майна, пошкоджених та знищених внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» на 

2026-2027 роки. 
14) Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 16.02.2023 

№ 1371-44-VІІІ «Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 

20.12.2022 № 1316-41-VІІІ «Про затвердження Порядку проведення 

електронних консультацій з громадськістю та опитувань у Гірській сільській 

територіальній громаді Бориспільського району Київської області». 
15)  Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 16.02.2023 

№ 1372-44-VІІІ «Про внесення змін до рішення Гірської сільської ради від 

20.12.2022 № 1318-41-VІІІ «Про затвердження Порядку проведення 

електронних консультацій з громадськістю та опитувань жителів населених 

пунктів Гірської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області в умовах дії воєнного стану». 
16) Про затвердження ТОВ «ВІКНО У МІСТО» проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883200:02:001:0092 цільове призначення якої змінюється із земель для 

ведення особистого селянського господарства на землі для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості в селі Гора Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область. 
17) Про затвердження ТОВ «ВІКНО У МІСТО» проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883200:02:001:0076 цільове призначення якої змінюється із земель для 

ведення особистого селянського господарства на землі для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості в селі Гора Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область. 
18) Про затвердження ТОВ «ВІКНО У МІСТО» проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883200:02:001:0088 цільове призначення якої змінюється із земель для 

ведення особистого селянського господарства на землі для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості в селі Гора Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область. 
19) Про затвердження гр. Сові Л. С. технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд з кадастровим номером 

3220883201:01:002:0166 по вулиці Шкільна, 5 село Гора Гірська територіальна 

громада Бориспільський район Київська область 

https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0092-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0076-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-tov-vikno-u-misto-proiektu-zemleustroiu-shchodo-vidvedennia-zemelnoi-dilianky-z-kadastrovym-nomerom-3220883200-02-001-0088-tsilove-pryznachennia-iakoi-zminiuietsia-iz-zemel-dlia-ved/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-hr-sovi-l-s-tekhnichnoi-dokumentatsii-iz-zemleustroiu-shchodo-vstanovlennia-vidnovlennia-mezh-zemelnoi-dilianky-v-naturi-na-mistsevosti-dlia-budivnytstva-i-obsluhovuvannia-zhytlo/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-hr-sovi-l-s-tekhnichnoi-dokumentatsii-iz-zemleustroiu-shchodo-vstanovlennia-vidnovlennia-mezh-zemelnoi-dilianky-v-naturi-na-mistsevosti-dlia-budivnytstva-i-obsluhovuvannia-zhytlo/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-hr-sovi-l-s-tekhnichnoi-dokumentatsii-iz-zemleustroiu-shchodo-vstanovlennia-vidnovlennia-mezh-zemelnoi-dilianky-v-naturi-na-mistsevosti-dlia-budivnytstva-i-obsluhovuvannia-zhytlo/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-hr-sovi-l-s-tekhnichnoi-dokumentatsii-iz-zemleustroiu-shchodo-vstanovlennia-vidnovlennia-mezh-zemelnoi-dilianky-v-naturi-na-mistsevosti-dlia-budivnytstva-i-obsluhovuvannia-zhytlo/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-hr-sovi-l-s-tekhnichnoi-dokumentatsii-iz-zemleustroiu-shchodo-vstanovlennia-vidnovlennia-mezh-zemelnoi-dilianky-v-naturi-na-mistsevosti-dlia-budivnytstva-i-obsluhovuvannia-zhytlo/
https://gora-rada.gov.ua/pro-zatverdzhennia-hr-sovi-l-s-tekhnichnoi-dokumentatsii-iz-zemleustroiu-shchodo-vstanovlennia-vidnovlennia-mezh-zemelnoi-dilianky-v-naturi-na-mistsevosti-dlia-budivnytstva-i-obsluhovuvannia-zhytlo/


20) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності з метою облаштування пункту 

доступу до питної води з кадастровим номером 3220885001:02:001:0839 по 

вулиці Калинова село Мартусівка Гірська територіальна громада 

Бориспільський район Київська область. 
21) Про розробку містобудівної документації «Детального плану 

території громадської забудови вздовж вулиці Калинова в селі Мартусівка з 

метою визначення параметрів забудови земельної ділянки з кадастровим 

номером 3220885000:04:001:0260 для будівництва об’єкту: «Нове будівництво 

адміністративно-складського комплексу в селі Мартусівка Гірської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області. 
22)  Про розробку містобудівної документації «Детального плану 

території громадської забудови вздовж вулиці Центральної в селі Гора з метою 

визначення параметрів забудови земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883201:01:016:0231 для будівництва об’єкту: «Нове будівництво об’єкту 

торгівлі по вул. Центральна, 20-Ж в селі Гора Гірської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області. 
23) Про ліквідацію масивів за межами населених пунктів та 

найменування вулиць в селі Затишне Гірської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря Гірської 

сільської ради.  
 
від 22 січня 2026 року 
№ 2690-100-VІІІ       
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


